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Konfirmanter på årets første samling - 

fotograf Marianne Wagner

Utdeling av 4 og 6 årsbøker i 
Aldersund ved høsttakkefesten

4-åringer  
på Kvarøy
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I Aldersund menighet har vi både i fjor og i år valgt å 
støtte Stefanusalliansen, som er oppkalt etter den første 
kristne martyr som ble steinet til døde. Og 29. mai feiret 
vi i Konsvik Bibelselskapets 200 års jubileum med guds-
tjeneste og foredrag om Uzbekistan av prostiprest Gunnar 
Masvie. 
 Verden er i oppbryt i disse årene. Jeg tror, at mange er 
bekymret, og at mange er usikre på, hvordan man best 
hjelper. Jeg har ikke noe fasit, men jeg mener, at al hjelp 
til forfulgte kristne i verden er en hjelp til å bringe håp 
til mennesker i nød, så de kan oppbygge sivilisasjon i 
områder, som lider under følgene av enten krig eller gru-
somme ledere. Jeg tror ikke man kan overvurdere, hvor 
mye kristendommen betyr for å skape ordnete forhold 

med frihet, rettferd og barmhjertighet som en selvfølgelig 
del av samfunnsgrunnlaget. For våre lande her i Norden 
har det tatt generasjoner å bygge opp et samfunn, som tar 
hensyn til mennesket uansett kjønn og status. Det kunne 
vi ikke ha gjort uten kristendommen som forkynner men-
neskets gudsbildelikhet og at vi er alle like for vår Herre.
 Vi kan hjelpe kristne søstre og brødre med å bygge opp 
gode samfunn ved å støtte dem gjennom organisasjoner, 
som har lang og solid erfaring med å ta kontakt og opp-
rettholde den. Bibelselskapet og Stefanusalliansen er slike 
organisasjoner, og jeg har derfor valgt å bringe en presen-
tasjon av både Bibelselskapet og Stefanusalliancen i dette 
nummer av menighetsbladet.
Marianne Wagner 

Hvordan hjelpe de forfulgte?

Bibel-
selskapet 
Bibelselskapet ble etablert i 
1816 og er dermed et av Norges 
eldste forlagshus. I 1820 ble 
forløperen til Verbum forlag 
utskilt fra Bibelselskapet. De to 
forlagene har alltid samarbeidet 
tett inntil Verbum igjen gikk 
inn i Bibelselskapet fra 1. januar 
2011. Verbum-navnet lever like-
vel videre som en merkevare 
for bøker og produkter med 
mening og dybde, til livshjelp og 
troshjelp.
Det Norske Bibelselskap er en 
del av De forente bibelselska-
per, et fellesskap av nasjonale 
bibelselskaper i mer enn 200 
land og territorier. Sammen er 
de verdens største aktør når det 
gjelder oversettelse, utgivelse og 
distribusjon av Bibelen. Bibel-
selskapene er også aktive innen 
områder som hiv/aids, traumear-
beid og leseopplæring. Bibelsel-
skapene samarbeider med alle 
kristne kirkesamfunn og mange 
internasjonale ikke-statlige orga-
nisasjoner.
Det norske bibelselskapet deler 
ut bibler overalt i verden, fra 
Cuba over Egypt, Syria og Irak 
til Usbekistan og Ukraine. Bibel-
selskapet tilbyr også mat og 
andre nødvendigheter i utsatte 
områder, men - som George 
Andrea, leder av Det Syriske 
Bibelselskap siger: »Det er like-
vel Guds ord, folket spør om.« 
Og det får de!  

På www.bibel.no kan man 
se oversikten over de ulike 
oppdrag, eller man kan sende 
en gave til kontonummer 
3000.16.16869

Stefanusalliansen - - er en misjons- og 
menneskerettighetsorganisasjon med særlig 
fokus på trosfrihet som en grunnleggende 
menneskerettighet.
 Under mottoet «Sammen for de for-
fulgte» arbeider Stefanusalliansen for å 
formidle støtte, omsorg og praktisk hjelp 
til mennesker og kirker verden over som 
forfølges eller undertrykkes på grunn av 
sin kristne tro. 
 Stefanusalliansen ble startet i 1967 
under navnet Misjon bak Jernteppet. Inten-
sjonen var å hjelpe kristne i Øst-Europa 
og Sovjetunionen som hadde det svært 
vanskelig under kommunistperioden. På 
grunn av det som hendte rundt 1990 med 
Jernteppets fall, ble navnet endret til Norsk 

Misjon i Øst. I de følgende årene fulgte 
en dreining i arbeidet mot den muslimske 
del av verden. Etter hvert opplevdes Norsk 
Misjon i Øst som lite dekkende for orga-
nisasjonen arbeid. Første januar 2012 ble 
navnet offisielt endret til Stefanusalliansen. 
Kristne lider på grunn av diskriminering 
og forfølgelse mange steder. Aggressive 
islamistiske grupperinger øker i flere om-
råder. Forholdene i de tidligere sovjetsta-
tene er heller ikke enkle; flere av dem har 
innført restriktive religionslover hvor alle 
religiøse minoriteter diskrimineres. Og i 
land som India, Sri Lanka og Tyrkia knyt-
tes nasjonalisme til én bestemt religion – 
noe som går hardt ut over kristne og andre 
religiøse minoritetsgrupper. 
 Stefanusalliansens hovedsikte er å 
arbeide for forfulgte og undertrykte ved 
å tjene som de forfulgtes røst i det norske 
samfunn såvel som internasjonalt. Stefanu-
salliansen prioriterer arbeid for mennesker 
som er forfulgt fordi retten til trosfrihet er 
krenket eller satt ut av kraft, samt hjelp 
og støtte til kirker, grupper, familier og 
enkeltpersoner som har behov for hjelp i 
konkrete livssituasjoner.
 Virksomheten er rettet inn mot muslim-
ske eller kommuniststyrte land i Asia og 
Midtøsten, samt tidligere kommuniststyrte 
land i Europa. 
 Stefanusalliansen samarbeider med 
lokale kirker, organisasjoner og personer. 
Vi har ikke egne misjonærutsendinger og 
legger derfor opp til hyppig personlig kon-
takt mellom staben i Norge og den lokale 
samarbeidspartner. 

Gaver sendes til 
kontonummer 3000 14 57922, 
Stefanusalliansen, 
Postboks 6603 Rodeløkka, 0502 Oslo. 
Hjemmeside: www.stefanus.no

Stefanusalliansen

Gunnar Masvie forteller om Bibel-
selskapet i Uzbekistan



3

Menighetsblad for
Lurøy, Aldersund og Træna 
menighetsråd 
Sentralbord Træna og Lurøy kirkekontor: 916 98 115
Telefontid: mandag - torsdag 09.00 - 15.00.

Træna kirkekontor
Kirkekontor Træna:  Tlf 916 98 115/ 750 95 822
Kirkeverge  Ida Buschmann
  E-post;  Ida.buschmann@trana.kommune.no   
Sokneprest Træna og Aldersund: 
 Marianne Wagner tlf 750 91 532
 E-post; ta.sokneprest@luroy.kirken.no    
Kirketjener Træna: Malin Jørgensen Røssvoll tlf 957 28 428
Kontakt Selvær:  Gerd Jakobsen tlf 468 36 030

Lurøy kirkekontor
Kirkekontor Lurøy:  Tlf 916 98 115/ 750 91 530  
Kirkeverge: Morten Aspdal Olsen tlf 750 91 534 / 951 22 438
  E-post; kirkeverge@luroy.kirken.no
Sokneprest Lurøy: Anna Ramskov Laursen tlf 750 91 531
  E-post; sokneprest@luroy.kirken.no
Menighetssekretær  Ida Buschmann  tlf 916 98 115/ 750 91 530
  E-post; sekr@luroy.kirken.no 

Organist Lurøy og Aldersund: Vikarer fra april 2016 -

Kirketjener Lurøy kirke:  Dagfinn Johansen tlf  900 16391
Kirketjener Aldersund kirke: Annveig  Engseth  tlf  750 93230
Kirketjener Moflag kirke: Martin Thorsen tlf  979 89334
Kirketjener Lovund kirke: Martin Thorsen  tlf  979 89334
Kontakt Konsvik Bedehus: Solrun Hopaneng  tlf  959 79 278
Kontakt Kvarøy:  Ida Knutsen tlf  900 81 644
Kontakt Nesøy:  Henny Nilsen tlf  750 96 713

Kontonummer for gaver til menighetsbladet: 4750.38.25798

Redaktør: Soknepresten i Træna og Aldersund
Redaksjon: Staben på kirkekontoret i Lurøy og Træna

Gudstjenesten ble avholdt 
som planlagt. Flere av de 
25 personene som deltok 
kom med egen båt. Guds-
tjenesten måtte foregå 
utendørs grunnet plass-
mangel i Kapellet.
Gudstjenesten ble avholdt 
av Sognepresten i Lurøy 
(Nå sjømannsprest i Rio de 
Janeiro), Anders Rosland.
Lesninger ved Sognead-
ministrator p. Andreas i 
Mosjøen og prest i Tromsø 
Kari Nedgård.
De som tilhørte Den Nor-
ske Kirke fikk Nattverd i 
Mariakapellet v/ Anders 
Rosland.
Siden det ikke var alter-
brød tilstede, ble dette løst 
med velsignet vanlig brød!
 Til avslutning ble Gjør 
meg til redskap for din 
fred avsunget.
Etter gudstjenesten var 
det kirkekaffe ved: Randi 
(fruen) (57), og Emil (17) 
(barnebarn).
På nytt ble Mariakapellet i 
Sørsolvær satt på kartet!
 
Ove Magnus Olsen

Gudstjeneste i Mariakapellet på Sørsolvær

Kanotur etter 
friluftsandakt -

 Fotograf Geir Vatne

Friluftsandakt 14. august 
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Gudstjenester
for Lurøy, Træna og Aldersund menigheter

Forbehold om endringer. Følg med på annonsering og oppslag.Døpte:
ALdeRSUnd kiRke
03.07: Oliver Kråkstad Karstensen

MofLAG kiRke
17.07:Linnea Eiriksdatter Henriksen-Olsen
17.07: Astri Elise Berg

LovUnd kiRke
17.07: Julia Nergård Jakobsen
21.08: Sofia Therese Olaisen

noRd SoLvæR GRendehUS
29.07: Henry Matteus Parkas

neSøy kApeLL
31.07: Odin Lyder Olsen

Slekters gangSlekters gang

Døde:
MofLAG kiRke
19.08: Eilif Johan Frederiksen

LURøy kiRke
12.08: Kristine Kristiansen

ALdeRSUnd kiRke
12.07: Odd Johan Johansen

LovUnd kiRke
20.07: Henry Kristoffer Mikalsen

TRænA kiRke
07.09.2016: Sigmund Jarle Johansen
08.09.2016: Willy Jens Jenssen

Vigde:
MofLAG kiRke
09.07: Camilla Therese Edvardsen og 
Espen Pettersen

TRænA kiRke
06.08: Marianne Olsen og  
Christer Sjøset

hoLMen
23.07: Kathrine Johansen og  
Johannes Efskin Sjøset

LURøy kiRke
30.07: Christina Ørbeck og  
Geir Bentzen
03.09: Benedicte Moe og  
Matts Johannes Bentzen

ALdeRSUnd kiRke
27.08: Elisabeth Andreassen og  
Kim Andre Johansen

dato/mnd KIRKE KL. GUDSTJENESTE

OKTOBER
16 22. i treenighet Lovund 13.00 gudstjeneste
  Moflag 17.00 gudstjeneste
23 23. i treenighet Træna Sykehjem 10:30 Gudstjeneste
  Træna 12.00 Gudstjeneste
30 Bots og bededag Konsviktunet 11.00 Gudstjeneste
NOVEMBER
6 Allehelgen Aldersund kirke 11.00 gudstjeneste
13 26. i treenighet Lurøy 11.00/12.00 gudstjeneste
20 Kristi kongedag Lovund 13.00 gudstjeneste
  Moflag 17.00 gudstjeneste
27 1. s i adventstiden Selvær 11:00 Familiegudstjeneste
  Træna kirke 16.00 Familiegudstjeneste
DESEMBER
4 2. s i adventstiden Nord Nesøy 13.00 Familiegudstjeneste
  Aldersund 17.30 gudstjeneste

Sommerkonsert i Lurøy kirke 11.juni
fotograf Tommy Olufsen


